Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1513/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a operação “tapa buraco”, no asfalto à Rua Porto Ferreira, por toda sua extensão, no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar operação tapa buraco no asfalto pela Rua Porto Ferreira, em toda sua extensão, no bairro São Joaquim.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais e visita “in loco”, verificamos que pela Rua Porto Ferreira existem muitos buracos na malha asfáltica, necessitando de reparos urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de fevereiro de 2017.

                          Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro
-Vereador Líder Solidariedade-
1be37b0e-86a3-4743-9fb5-5e36095ce24a.png
PROTOCOLO 2188/2017 - 10/02/2017 12:36

image1.jpeg

image10.jpeg